Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 11530296422933

Counter-top hot display unit 55.5x36.1x30.3h cm sirge klaasist 35 liitrit +30
+90 °C

Kuvaus

Tugevused:

- Lihtsalt puhastatav disain

- Taielik klaasist ekraan neljal kuljel

- Roostevabast terasest alus
-Mehaaniline termostaat

Mitat

Dimensioni esterne 555x361x303 mm



Dimensioni imballo

Tietolehti

Alimentazione
Capacita

Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

Vakiovarusteet

In dotazione

715x482x435 mm

Elektriline
35 Lt

11.5 kg

16 kg

0,80 kW
+30 +90 °C

1 griglia cromata
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